MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO
CAMPUS SANTANA

EDITAL N°01/2019, 11 DE FEVEREIRO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP Campus Santana por meio do Departamento de
Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do processo seletivo interno
para seleção de estudantes que realizarão o estágio obrigatório nos termos do edital n°01/2019.

ORD NOME CURSO SITUAÇÃO

01 LENILCE VIEIRA RAMOS

SERVIÇO PÚBLICO

HOMOLOGADO

02 CLEIDES MARIA DO ESPÍRITO SANTO HOMOLOGADO

03 MARIA NAZARÉ SANTANA DE ALMEIDA HOMOLOGADO

04 GABRIELA COUTINHO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

05 ERENISE COELHO FONSECA HOMOLOGADO

06 TATIANE SANTANA ABREU HOMOLOGADO

07 JOANA DE JESUS SOUZA DA SILVA HOMOLOGADO

08 RAQUEL DOS SANTOS NOGUEIRA HOMOLOGADO

09 IVANEIDE DE JESUS SILVA HOMOLOGADO

10 ADRYELI MIRANDA DA SILVA HOMOLOGADO

11 ESTEFANI GONÇALVEZ DA COSTA HOMOLOGADO

12 ELIANA MANUELA LIMA FERREIRA HOMOLOGADO

13 CHARLIANE DA GAMA LEÃO HOMOLOGADO

14 EDINELMA BRASIL DA SILVA HOMOLOGADO

15 ELIZABETH DA SILVA LIMA HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

LOGÍSTICA

01 LUIZ ANTONIO PASSOS DA ROCHA HOMOLOGADO

02 ELANE FERREIRA MORAIS HOMOLOGADO

03 ALESSARA CASTRO BARBOSA HOMOLOGADO

04 MARIANA SANCHES DE MELO HOMOLOGADO

05 PAULA CRISTIANE SANTOS DE AZEVEDO HOMOLOGADO

06 PATRICK DAYSON TEOTONIO FERREIRA HOMOLOGADO

07 JOÃO PEREIRA SA HOMOLOGADO

08 MIRIAM DA SILVA CARMO HOMOLOGADO

Santana, 11 de Fevereiro de 2019.

Comissão Organizadora